
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'22/7 4.40 7.70 49,580.9 68,757.6 2,082 3,025 145.3 2,082 3,025 145.3

８ 4.99 3.72 50,000.6 47,254.9 2,100 2,079 99.0 4,182 5,105 122.0

９ 4.13 5.53 36,879.5 54,596.9 1,549 2,402 155.1 5,731 7,507 131.0

１０ 3.56 4.05 41,126.5 42,623.8 1,727 1,875 108.6 7,459 9,382 125.8

１１ 2.14 4.17 21,914.4 29,620.0 920 1,303 141.6 8,379 10,686 127.5

１２ 1.38 0.67 13,829.0 8,903.1 581 392 67.4 8,960 11,077 123.6

'23/1 1.60 1.14 13,203.5 15,053.6 555 662 119.4 9,514 11,740 123.4

2 2.42 1.73 23,557.4 27,640.9 989 1,216 122.9 10,504 12,956 123.3

3 3.64 6.51 39,626.7 56,474.8 1,664 2,485 149.3 12,168 15,441 126.9

4 4.69 6.07 49,004.1 57,178.2 2,058 2,516 122.2 14,226 17,957 126.2

5 4.87 7.30 59,593.8 59,559.7 2,503 2,621 104.7 16,729 20,577 123.0

6 4.81 5.10 54,502.8 55,952.9 2,289 2,462 107.5 19,018 23,039 121.1

(月平均) (年合計)

合計 ¥22,483,467

決定送金額 ¥22,483,467 ¥8,621

当初計画送金額 \19,017,440÷2080－\2,155(地代管理費)＝\6,988

2022/7/14～2023/7/13　  実績売電金 ¥22,483,467

2023年8月第10回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し

19,018年計or

月平均

3.55 452,819.2

酒田松山1号発電所（240W×2080枚）　　  年間売電実績(月別)     '22.7.1～'23.6.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

1,000

6,000

11,000

16,000

21,000

26,000

'22/7 ８ ９ １０ １１ １２ '23/1 2 3 4 5 6

千円

売電実績(千円)
年間売電目標(千円)

÷2080－¥2,188(地代管理費)＝


